

HARMONOGRAM GRUPOWYCH INFORMACJI ZAWODOWYCH W II KWARTALE 2025 ROKU

I. Informacja zawodowa grupowa polega na bezpośrednim kontakcie doradcy zawodowego z grupą osób, podczas spotkania informacyjnego, które ma na celu przedstawienie informacji zawodowej.

LP.	TERMIN	TEMAT INFORMACJI GRUPOWEJ	MIEJSCE REALIZACJI	OSOBA PROWADZĄCA PORADĘ / KONTAKT
1.	30.04.2025 r. godz. 10.00 – 12.00	<i>Kompetencje przyszłości, co liczy się na rynku pracy – spotkanie dla młodych</i> W programie m.in.: - definicja, ogólna charakterystyka i właściwości kompetencji, - omówienie procesu uczenia się w oparciu o drabinę kompetencji, - prezentacja aktualnej sytuacji na rynku pracy, zapoznanie uczestników z zasadami, które nim rządzą, - trendy i tendencje kształtujące przyszłość rynku pracy – świat VUCA, - oczekiwania i wymagania pracodawców, - kompetencje i zawody przyszłości, - nowoczesne podejście do budowania kariery i poszukiwania pracy. <i>Spotkanie przeznaczone dla osób młodych, wchodzących na rynek pracy</i>	Powiatowy Urząd Pracy Skarżysko-Kam. (Sala konferencyjna)	Katarzyna Kobus PUP w Skarżysku-Kam. ul. Sikorskiego 20 tel. 41 25-17-318
2.	06.05.2025 r. godz. 10.00 – 13.00	<i>„Warsztaty skutecznej autoprezentacji i budowania wizerunku zawodowego”</i> W programie m.in.: - Czym jest autoprezentacja. - Dokumenty aplikacyjne jako forma autoprezentacji. - Etapy przygotowania dokumentów aplikacyjnych. - Życiorys zawodowy – zasady tworzenia profesjonalnego CV. - Rozmowa kwalifikacyjna – jak się przygotować, jak zaprezentować. - Rola i znaczenie sieci kontaktów w życiu zawodowym – networking w budowaniu marki osobistej. - Wybrane narzędzia komunikowania przekazu zawodowej marki osobistej.	Powiatowy Urząd Pracy Skarżysko-Kam. (Sala konferencyjna)	Ewelina Pięta PUP w Skarżysku-Kam. ul. Sikorskiego 20 tel. 41 25-17-383

Zastrzegamy sobie prawo zmiany terminu zajęć

Termin przyjmowania zgłoszeń: najpóźniej dzień przed planowanym terminem zajęć u swojego doradcy klienta lub u wymienionego powyżej doradcy zawodowego.

Adresaci: osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Skarżysku-Kam.

Liczba uczestników: max. 16 osób.

UDZIAŁ W WARSZTATACH JEST BEZPŁATNY